

OSP.271.01.2024

<https://platformazakupowa.pl/pn/kobylin>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4.”

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu:

#### Pytanie nr 1

„Prosimy o poprawę oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie terminu realizacji umowy. Powinno być 30 listopada 2024r.”

#### Odpowiedź.

Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską.

Zmianie ulega treść dokumentów postępowania w zakresie terminu realizacji zamówienia, w ten sposób, że otrzymują brzmienie:

- 1) Rozdział IV SWZ: „Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 30 listopada 2024 r.”;
- 2) § 2 ust. 3 PPU (Załącznik nr 3 do SWZ): „Zamawiający dokona odbioru przedmiotu umowy w siedzibie Wykonawcy, w terminie do 30 listopada 2024 roku.”;

#### Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do:

- a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad i usterek stwierdzonych w trakcie odbioru i w okresie gwarancji,
- b) 5% wynagrodzenia w przypadku odstąpienia od umowy?”

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych i zmienia treść projektowanych postanowień umowy w ten sposób, że §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę Zamawiający może naliczyć karę umowną w następujących przypadkach i wysokościach:

- 1) za zwłokę w przekazaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,05 % ceny za każdy dzień zwłoki,
- 2) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,1 % ceny za każdy dzień zwłoki licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad;
- 3) za odstąpienie od umowy przez jedną ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5 % ceny oferty brutto.

**Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.**